MUNICIPIO DE SAN JUAN DE LOS LAGOS, JALISCO:

ADMINISTRACION 2021-2024

Impreso: 7-feb.-2024 Pdgina 3de 7

[ Péliza Fecha Cargofs) Abonofs) Saldo]
E101 13-nov.-23| CL SERVICIOS PAGO DE REFACCI_Transf N° 10522670 0.00 613.43 1.682,073.32
E102 13-nov.-23| JUAN ANTONIO__ PAGO DE REFACCI _Transf N° 685737 0.00 1,024.50 1,681,048.82
E103 13-nov.-23| FIDEL CARRANZA PAGO DE REFACCI Transf N° 685738 0.00 1,400.00 1,679,648.82
E104 13-nov.-23| FRANCISCO MANUEL PAGO DE PUBLICI _Transf N° 70522670 0.00 15,660.00 1,663,988.82
E105 13-nov.-23 'Aﬁiub]_bé RODRIGUEZ _ PAGO DE PUBLICI Transf N° 685741 0.00 17,400.00 1,646,588.82
E106 13-nov.-23| MIGUEL MENA CEDILLO __ PAGO DE PUBLICI _Transf N° 80522670 0.00 9,860.00 1,636,728.82
E107 13-nov.-23| JOSE GUADALUPE PAGO DE HONORAF Transf N° 685740 0.00 5,200.00 1,631,528.82
E108 13-nov.-23 CLINI_EA MEDICA DE PAGO DE GASTOS M Cheque N° 43947 0.00 12,618.78 1,618,910.04
E124 13-nov.-23| CINTHIA JUDITH DE LEON PAGO DE ELABORA Transf N° 60494120 0.00 9,985.00 1,608,925.04
E125 13-nov.-23| REFACCIONARIA PAGO DE REFACCI Transf N° 50494120 0.00 23,058.20 1,585,865.84
E126 13-nov.-23| DISTRIBUIDORA DE GAS _ PAGO DE GAS LP P_Transf N° 673369 0.00 9,930.51 1,575,936.33
E127 13-nov.-23| GRUPO FERRETERQ DE___ PAGO DE MATERIA Transf N° 40494120 0.00 13,935.01 1,562,001.32
E128 13-nov.-23| LUIS EDUARDO DE LEON _PAGO DE PAPELER Transf N° 30494120 0.00 72,887.44 1,489,113.88
E129 13-nov.-23| FUMIAGRO OSARPE, S.A, _PAGO DE FUMIGAC Transf N° 20494120 0.00 7,540.00 1,481,573.88
E130 13-nov.-23| EDUARDO MACIAS PAGO DE FUMIGAC Transf N° 673370 0.00 418.52 1,481,155.36
E131 13-nov.-23| BEBIDAS PURIFICADAS §  PAGO DE AGUA DE Transf N° 673371 0.00 2,220.00 1,478,935.36
E80 13-nov.-23| VIRGINIA REYNOSO PAGO DE PAN SAL Transf N° 10494120 0.00 2,370.00 1,476,565.36
E137 14-nov.-23| JUAN ROBERTO MARTIN _PAGO DE REFACCI #ransf N° 846091 0.00 62,671.00 1,413,894.36
E138 14-nov.-23| LUIS EDUARDO DE LEON _ PAGO DE PAPELER Transf N° 100457260 0.00 52,954.00 1,360,940.36
E139 14-nov.-23| CINTHIA JUDITH DE LEON PAGO DE ELABORA Transf N° 90457260 0.00 13,440.00 1,347,500.36
E140 14-nov.-23| JOSE LUISCARRANZA ___ PAGO DE REFACCI Transf N° 846092 0.00 5,200.00 1,342,300.36
E141 14-nov.-23| FIDEL CARRANZA PAGO DE REFACCI Transf N° 846093 0.00 3,921.70 1,338,378.66
E142 14-nov.-23| JOSE ALBERTO RAMOS ___PAGO DE MANTENI Transf N° 846098 0.00 3,596.00 1,334,782.66
E143 14-nov.-73| MOISES LOZA GARCIA _PAGO DE MATERIA Transf N° 80457260 0.00 2,504.00 1,332,278.66
E144 14-nov.-23| LETICIA MARTIN DEL ____ PAGO DE MANTENI Transf N° 70457260 0.00 5,701.40 1,326,577.26 |
E145 14-nov.-23| CI SERVICIOS PAGO DE REFACCI Transf N° 60457260 0.00 8,874.14 1,317,703.12
E146 14-nov.-23| SALVADOR GALLARDO ___ PAGO DE REFACCI Transf N° 50457260 0.00 6,496.00 1,311,207.12
E147 14-nov.-23 JOSE = ANGEL NORIEGA _ PAGO DE REFACCI Transf N° 846097 0.00 38,132.02 1,273,075.10
E148 14-nov.-23| AUTOPARTES STHEPANIE PAGO DE REFACCI Transf N° 40457260 0.00 29,812.00 1,243,263.10
E149 14-nov.-23| MACROFERRETERA SA DE PAGO DE HERRAMI Transf N° 846094 0.00 3,892.00 1,239,371.10
E150 14-nov.-23| FUMIAGRO OSARPE, S.A. PAGO DE FUMIGAC arisf N° 30457260 0.00 1,560.00 1,237,811.10
E151 14-nov.-23| BEBIDAS PURIFICADAS S __PAGO DE AGUA DE Transf N° 846095 0.00 2,640.00 1,235,171.10
E152 14-nov.-23| GRUPO FERRETERO DE _ PAGO DE MATERIA Transf N° 20457260 0.00 25,135.05 1,210,036.05
E153 14-nov.-23| MAURICIO RUIZ DE ALBA _PAGO DE MATERIA Transf N° 10457260 0.00 21,940.48 1,188,095.57
114 14-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ INGRESOS DEL DIA Ref N° 70044 79,355.96 0.00 1,267,451.53
E159 14-nov.-23| JORGE LUIS GUTIERREZ _ PAGO DE CONSUM Transf N° 48986037 0.00 1,929.00 1,265,522.53
E160 14-n0v.-23| FRANCISCO VARGAS PAGO DE APOYO D Transf N° 43322038 0.00 10,000.00 1,255,522.53
115 15-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _INGRESOS DEL DIA Cheque N° 651 546.35 0.00 1,256,068.88
115 15-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _INGRESOS DEL DIA Cheque N° 650 70,248.64 0.00 1,326,317.52
115 15-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _INGRESOS DEL DIA Cheque N° 3016 1,684.05 0.00 1,328,001.57
115 15-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ INGRESOS DEL DIA Ref N° EFECTIVO 95,868.35 0.00 1,423,869.92
E184 15-nov.-23| CLAUDIA PADILLA PAGO DE CONSUM _Transf N° 87948031 0.00 19,895.16 1,403,974.76
E183 15-nov.-23| CFE SUMINISTRADOR DE _PAGO DE CONSUM_Transf N° 3593 0.00 16,834.00 1,387,140.76
E163 15-jov.-23| NOMINA DE OBRA _ Pago a Pasivo. __ Cheque N° 43948 0.00 0.0Q 1,387,140.76
E174 15-nov.-23| CONCESIONARIA VUELA __ APOYO COPA SUDA Cheque N° 43950 0.00 4,793.00 1,382,347.76
E175 15-nov.-23| JAIME BARAJAS MACIAS __PAGO DE EQUIPO T Chequ‘é N° 43951 0.00 5,000.00 1,377,347.76 .
E176 15-nov.-23| NIEVES MARTINEZ PREMIO DE 3° LUG Cheque N° 43952, 0.00 500.00 1,376,847.76
E177 15-nov.-23) HACIENDA MUNICIPAL DE_PAGO DE GASTOS theque N° 43949 0.00 35,966.07 1,340,881.69
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E178 15-nov.-23| IGNACIA SANDOVAL PREMIO DE 2° LUG Cheque N° 43953 0.00 1,000.00 1,339,881.69
E179 15-nov.-23| JOSE JULIAN GARCIA DE  PREMIO DE 1° LUG Cheque N° 43954 0.00 3,500.00 1,336,381.69
E180 15-nov.-23| CIPRIANO MIGUEL PAGO DE SERVICI Cheque N° 43955 0.00 2,300.00 1,334,081.69
E181 15-nov.-23 HAciENbR MUNICIPAL DE_APOYO A CENTRO [ Cheque N° 43956 0.00 4,400.00 1,329,681.69
-E182 15-nov.-23 NOMINA DE OBRA ____ Pago a Pasivo. Cheque N° 43948 0.00 47,476.20 1,282,205.49
E187 16-nov.-23| IVAN MUNOZ MUNOZ Pago a Pasivo. Transf N° 10426680 0.00 47,716.80 1,234,488.69
E188 16-nov.-23| IVAN MUNOZ MUNOZ Pago a Pasivo. Transf N° 20426680 0.00 5,824.74 1,228,663.95
E189 16-nov.-23| MARCO ANTONIO Pago a Pasivo. Transf N° 390358 0.00 22,086.40 1,206,577.55
E190 16-nov.-23| MARCO ANTONIO Pago a Pasivo. Transf N° 390361 0.00 18,339.60 1,188,237.95
E216 16-nov.-23 TELEFONd§ DE MEXICO  PAGO DE TELEFON Transf N° 457380 0.00 32,147.93 1,156,090.02
E217 16-nov.-23| TELEFONOS DE'MEXICO __PAGO DE TELEFON Transf N° 800058 0.00 33,859.45 1,122,230.57
E218 16-nov.-23| TELEFONOS DE MEXICO _ PAGO DE TELEFON Transf N° 457380 0.00 32,679.59 1,089,550.98
E185 16-nov.-23| TELEFONOS DE MEXICO __ PAGO DE TELEFON Transf N 457380 0.00 32,600.52 1,056,950.46
E186 16-nov.-23| TELEFONOS DE MEXICO  PAGO DE TELEFON Transf N° 457380 0.00 32,572.65 1,024,377.81
E225 16-nov.-23| CAPITAL PUBLICO PAGO POR ASESOR Transf N° 43056027 0.00 29,000.00 995,377.81
D129 16-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ TRASPASO DE LA C Transf N° AUX. EDO. - 275,685.00 0.00 1,271,062.81
D130 16-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ TRASPASO DE LA C Ref N° AUX. EDO. CT 616,626.00 0.00 1,887,688.81
119 16-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE  INGRESOS DEL DIA fréhé\’ N° 53520626 18,952.56 0.00 1,906,641.37
119 16-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ INGRESOS DEL DIA Ref N° 70068 62,207.96 0.00 1,968,849.33
E227 16-nov.-23| MONUMA JURIDICOS S.A. PAGO DE CAPACIT Transf N° 402861 0.00 46,400.00 1,922,449.33
D131 16-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _PAGO DE ISR RET _ Transf N° 4336410 0.00 886,683.00 1,035,766.33
E226 16-nov.-23 EDIFICACIONES Y PAGO DE MANO DE Transf N° 450094 0.00 32,052.69 1,003,713.64
E228 16-nov.-23| CESAR CHAVIRA SIGALA  50% ANTIICIPO DE Transf N° 45294496 0.00. 192,500.00 811,213.64
E229 17-nov.-23| MARIA INES VAZQUEZ __ PAGO DE SERVICI _Transf N° 744139 _0.00 8,032.50 803,181,14
120 17-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _INGRESOS DEL DIA Transf N° 2080560 338.88 0.00 803,520.02
120 17-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ INGRESOS DEL DIA Ref N° 70079 89,418.09 0.00 892,938.11
D133 17-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ TRASPASO DE LA C Transf N° AUX. EDO. - 47,476.20 0.00 940,414.31
121 21-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _INGRESOS DEL DIA Cheque N° 43933 17,420.00 0.00 _ 957,834.31
21 21-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE INGRESOS DEL DIA Cheque N° 49334 +14,950.00 0.00 972,784.31
21 21-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE INGRESOS DEL DIA Cheque N° 43935 16,120.00 , 0.00 988,904.31
121 21-nov.-23} 1120 GASTO CORRIENTE INGRESOS DEL DIA @é‘ﬁbe N° 91 10,000.00 0.00 998,904.31
121 21-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE ,INGRESOS DEL DIA Ref N° EFECTIVO 67,977.80 0.00 1,066,882.11
E231 21-nov.-23| JAIME DE LA TORRE PAGO DE MEDICAM Transf N° 54431066 0.00 357,418.98 709,463.13
E232 21-nov.-23 CFE SUMINISI'RADOR DE PAGO DE ENERGIA Cheque N° 43957 0.00 331,803.00 377,660.13
E237 22-nov.-23| OSCAR ORLANDO __ REPOSICION DE C Cheque N° 43958 0.00 12,374.67 365,285.46
E238 22-nov.-23 jGA'ﬁ';iAMON GONZALEZ PAGO DE 1° LUGA Cheque N° 43959 0.00 3,000.00 362,285.46
E239 22-nov.-23| FRANCISCO JAVIER PAGO A PAYASO * Cheque N° 43960 0.00 2,500.00 359,785.46
E240 22-nov.-23 ANA' ISABEL BARAJAS PAGO DE PREMIOQ 3 Cheque N° 43961 0.00 1,500.00 358,285.46
E241 22-nov.-23| ISBER LUCERO CAMPOS  PAGO POR HABER ¢ Cheque N° 43962 0.00 3,000.00 355,285.46
£242 22-nov.-23| JAQUELINE ARACELI PAGO DE AMENIZA Cheque N° 43963 0.00 6,000.00 349,285.46
E244 22-nov.-23 SEvaao ) LOS LAGOS S.A PAGO DE COMBUST Transf N° 20489860 0.00 388,580.10 -39,294.64
D143 22-nov.-23| VICTOR MANUEL GASTOS A COMPRO Cheque N° 43964 0.00 11,000.00 -50,294.64
E245 22-nov.-23| RITO JIMENEZ LOPEZ . PAGO DE AUDICIO Cheque N° 43965 0.00 3,500.00 -53,794.64
E246 22-pov.-23 HACIENDA MUNICIPAL DE PAGO DE GASTOS Cheque N° 43967 0.00 391157.98‘ -92,951.72
E247 22-nov.-23 ARTURO JAVIER RAMIREZ PAGO DE AMENIZA Cheque N° 43966 0.00 3,500.00 -96,451.72
"E249 22-nov.-23 NOMINA DE OBRA Pago a Pgsuvo Cheque N° 43968 0.00 12,060.00 -108,511.72
E250 22-nov.-23 NOMINA DE OBRA Pago a Pésnvo ._Chegue N° 43969 0.00 42,000.00 -150,511.72
122 22-nov.-23) 1120 GASTO CORRIENTE _INGRESOS DEL DIARef N 70097 68,000.90 0.00 -82,510.82
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D150 22-nov.-23] SERVICIOS EL HUIZACHE PAGO POR ERROR / Transf N° 10489860 0.00 46,406.56 -128,917.38
D150 22-nov.-23| SERVICIOS EL HUIZACHE DEVOLUCION DEL F Transf N° 10489860 46,406.56 0.00 -82,510.82
123 23-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE  INGRESOS DEL DIA Ref N° AUX. EDO. CT 331,803.00 0.00 249,292.18
123 23-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ INGRESOS DEL DIA Ref N° 70142 126,315.13 0.00 375,607.31
D165 23-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE  TRASPASO DE LA C Transf N° AUX. EDO.- 3,000,015.83 0.00 3,375,623.14
D166 23-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ TRASPASO DE LA C Transf N°® AUX. EDO. - 0.00 1,000,000.00 2.375,623.14
£262 23-nov.-23| MARIA INES VAZQUEZ __ PAGO DE SERVICI Transf N° 313816 0.00 18,360.00 2,357,263.14
£269 23-nov.-23 ékﬁi’b_IEERRErERO DE  PAGO DE MATERIA Transf N° 60476190 0.00 2,683.05 2,354,580.09
E270 23-nov.-23| COMERCIALIZADORA PAGO DE TRATAMI Transf N° 50476190 0.00 9,877.93 2,344,702.16
E271 23-nov.-23| EDUARDO MACIAS ____PAGO DE MATERIA Transf N° 313817 0.00 5,353.40 2.339,348.76
E272 23-nov.-23| PATRICIA PADILLA PAGO DE MATERIA Transf N° 313818 0.00 15,544.00 2,323,804.76
E273 23-nov.-23| DISTRIBUIDORA DE GAS _ PAGO DE GAS LP P Transf N° 313819 0.00 1,798.09 2,322,006.67
E274 23-nov.-23| SANICHEM PAGO DE UNIFORM Transf N° 313820 0.00 2,505.60 2,319,501.07
E275 23-nov.-23 HUGO PASCUAL PADILLA PAGO DE MATERIA Transf N° 40476190 0.00 10,440.00 2,309,061.07
E276 23-nov.-23 JOSE ' DE JESUS MEJIA PAGO DE MANTENI Transf N° 313821 0.00 1,296.00 2,307,765.07
£278 23-nov.-23| ESTELA SOLORZANO PAGO DE REFACCI Transf N° 30476190 0.00 28,900.00 2,278,865.07
279 23-nov.-23| RICARDO MORENO MENA _PAGO DE MANTENI Transf N° 313822 0.00 53,360.00 2,225,505.07
£280 23-nov.-23| MARCO ANTONIO MARTIN PAGO DE REFACCE Ararisf N° 20476190 0.00 8,490.00 2,217,015.07
E281 23-nov.-23| PINTURAS RELMA Pago a Pasivo. Transf N° 10450950 0.00 20,682.00 2,196,333.07
E282 23-nov.-23| JUDITH DEL CARMEN Pago a Pasivo. Transf N° 20450950 0.00 899.10 2,195,433.97
E283 23-nov.-23| IVAN MUNOZ MUNOZ Pago a Pasivo. Transf N° 30450950 0.00 3,499.93 2,191,934.04
E284 23-nov.-23| SILVIA AGUILAR TORRES _PAGO DE REFACCI Transf N° 313823 0.00 4,060.00 2,187,874.04
E285 23-nov.-23 GRUPO FERRETERO DE Pago a Pasivo. Transf N 40450950 0.00 32,553.31 2,155,320.73
E286 23-nov.-23 GRupo FE;iR‘EfEﬁo DE _ Pago a Pasivo. Transf N° 50450950 0.00 32,656.71 2,122,664.02
E288 23-nov.-23 CANELO VENTA DE PAGO DE REFACCI Transf N° 10476190 0.00 7,540.00 2,115,124.02
E289 23-n0v.-23| HUGO PASCUAL PADILLA PagoaPasivo.  Transf N° 60450950 0.00 60,752.68 2,054,371.34
290 23-nov.-23| GRUPO FERRETERO DE __ Pago a Pasivo. ___ Transf N° 70450950 0.00 28,809.31 2,025,562.03
E291 23-nov.-23, MIGUEL PEDROZA MOTA _Pago a Pasivo. _ Transf N° 80450950 0.00 10,788.00 2,014,774.03
292 23-nov.-23| ADRIANA MATA JIMENEZ _ PAGO DE MANTENI Transf N° 63425232 0.00 406.00 2,014,368.03
293 23-nov.-23| MARCO ANTONIO Pago a Pasivo. _ Transf N° 303105 0.00 8,630.40 2,005,737.63
E294 23-nov.-23| MACROFERRETERA SA DE_ Pago a Pasivo. Prarst N° 303106 0.00 1,247.05 2,004,490.58
E295 23-nov.-23| MACROFERRETERA SA DE Pago a Pasivo. Transf N° 303107 0.00 8,256.06 1,996,234.52
E296 23-nov.-23| OMAR LEONEL ROMO PAGO DE REFACCI Transf N° 318073 0.00 500.01 1,995,734.51
£297 23-nov.-23| OFELIO AVILA AVILA PAGO DE MATERIA Transf N° 318075 0.00 28,005.88 1,967,728.63
E298 23-nov.-23| CENTRO MADERERO Y PAGO DE MATERIA Transf N° 10481570 0.00 9,157.00 1,958,571.63
E299 23-nov.-23| EDIFICACIONES Y. PAGO DE MATERIA Transf N° 318076 0.00 28,799.88 1,929,771.75
E300 23-nov.-23| ELADIO MARTIN RUIZ____ APOYO MENSUAL P Transf N° 318074 0.00 3,000.04 1,926,771.71
E301 23-nov.-23| GILBERTO RICARDO PAGO A INSTRUCTC Cheque N° 43970 0.00 2,000.00 1,924,771.71
E254 23-nov.-23 I:IACiéNDA MUNicpri_ DE_PAGO A MAESTROS Cheque N° 43971 0.00 14,950.00 1,909,821.71
E255 23-nov.-23| HACIENDA MUNICIPAL DE_PAGO A MAESTROS Cheque N° 43972 0.00 16,120.00 1,893,701.71
E256 23-nov.-23| HACIENDA MUNICIPAL DE_PAGO A MAESTROS Cheque N° 43973 0.00 17,420.00 1,876,281.71
E257 23-nov.-23| SERVICIOS EL HUIZACHE _PAGO DE COMBUST Transf N° 63425409 0.00 46,106.56 1,830,175.15
124 24-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _INGRESOS DEL DIA Ref N° 70149 137,478.32 0.00 1,967,653.47
127 27-riov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _INGRESOS DEL DIA Ref N° 70157 26,971.64 0.00 1,994,625.11
E311 27-nov.-23| CESAR CHAVIRA SIGALA _50% FINIQUITO D _Transf N° 47412490 0.00 192,500.00 1,802,125.11
E303 27-nov.-23| EMMANUEL ROMO ORTIZ Pago a Pasivo. __ Transf N° 803525 0.00 27,103.46 1,775,021.65
E304 27-nov.-23| HACTENDA MUNICIPAL DE_PAGO DE GASTOS _ Cheque N° 43974 0.00 33,212.37 1,741,809.28
E308 27-nov.-23 EDGAR HERNANDEZ ___Pago a Pasivo. Tednsf N° 828098 0.00 986.00 1,740,823.28
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£312 28-nov.-23| NOMINA DE OBRA Pago a Pasivo. Cheque N° 43975 0.00 40,800.00 1,700,023.28
D191 28-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE  TRASPASO DE LA C Transf N° 7263024 418,420.35 0.00 2,118,443.63
D192 28-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ TRASPASO DE LA C Transf N° 7263027 100,003.14 0.00 3,218,446.77
£321 28-nov.-23| FOMENTOQ MERCANTIL DE PAGO DE ARRENDA Transf N° 76868027 0.00 33,070.78 2.185,375.99
E323 28-nov.-23| GOBPAY PAOG DE SOPORTE Transf N° 26384027 0.00 25,124.22 2,160,251.77
E322 28-nov.-23| JUAN GABRIEL PAGO DE HONORAF Transf N° 76868047 0.00 17,000.00 2,143,251.77
D193 28-nov.-23| VICTOR MANUEL GASTOS A COMPRO Cheque N° 43976 0.00 4,000.00 2,139,251.77
129 28-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ INGRESOS DEL DIA Ref N° 70165 323,392.24 0.00 2,462,644.01
D186 28-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ TRASPASO DE LA C Transf N° AUX. EDO. - 0.00 600,000.00 1,862,644.01

| D194 29-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ TRASPASO DE LA C Transf N° AUX. EDO. - 0.00 8,978.40 1,853,665.61

| D195 29-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE  TRASPASO DE LA C Transf N° AUX. EDO. - 44,080.00 0.00 1,897,745.61
D196 29-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ TRASPASO DE LA C Transf N° AUX. EDO. : 0.00 1,008.00 1,896,737.61
D197 29-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ TRASPASO DE LA C Transf N° AUX. EDO. - 0.00 123.96 1,896,613.65
131 29-nov.23| 1120 GASTO CORRIENTE _INGRESOS DEL DIA Ref N° 70186 190,808.88 0.00 2,087,422.53
E365 29-nov.-23 TRACTO PARTES EL PAGO DE TRANSMI Transf N° 171887 0.00 19,720.00 2,067,702.53

| E345 29-nov.-23 ARMANDO TEMBLADOR  PAGO DE MEDICAM Transf N° 254264 0.00 279,680.10 1,788,022.43
E346 29-nov.-23 ssvacxo LOS LAGOS S.A PAGO DE COMBUST Transf N° 10502100 0.00 255,620.41 1,532,402.02
E349 29-nov.-23 SERVICIO PARO SA DE CV_PAGO DE COMBUST $rifbf N° 40502100 0.00 151,046.48 1,381,355.54
E350 29-nov.-23| ERIC EDUARDO MACIAS _ PAGO DE AGUA EM Transf N° 254224 0.00 8,028.00 1,373,327.54
E351 29-nov.-23 PATRICIA PADILLA PAGO DE MATERIA Transf N° 254225 0.00 3,619.20 1,369,708.34
E352 29-nov.-23| JUAN CARLOS LORTIA  PAGO DE MEDICAM Transf N° 254226 0.00 11,939.46 1,357,768.88
E353 29-nov.-23| BEBIDAS PURIFICADAS S PAGO DE AGUA DE Transf N° 254228 0.00 2,610.00 1,355,158.88
E358 29-nov.-23 EDUARDO MACIAS PAGO DE-MATERIA Transf N° 254227 0.00 16,505.06 1,338,653.82
E359 29-nov.-23 MARCELINO SANCHEZ  PAGO DE MANTENI Transf N 30502100 0.00 17,400.00 1,321,253.82
E360 29-nov.-23 JUAN ROBERTO MARTIN _PAGO DE REFACCI Transf N° 254230 0.00 25,966.00 1,295,287.82
E361 29-nov.-23| BLANCA ESTHELA PAGO DE ALIMENT Transf N° 254229 0.00 19,377.51 1,275,910.31
E362 29-nov.-23| HACIENDA MUNICIPAL DE PAGO DE GASTOS _Cheque N° 43977 0.00 55,589.97 1,220,320.34
E363 29-nov.-23| MARTHA GUADALUPE " PAGO DE ARREGLO Transf N° 254231 0.00 19,604.00 1,200,716.34
£364 29-nov.-23 GRUPO FERRETERO DE  PAGO DE HERRAMI Transf N° 20502100 0.00 6,235.61 1,194,480.73
E370 30-nov.-23 MACROFERRE['ERA SA DE APOYO CON MATE Jransf N° 626715 0.00 3,000.02 1,191,480.71
E371 30-nov.-23 RICARDO GUTIERREZ PAGO DE MANTENI }I}' ansf N° 626718 0.00 19,200.01 1,172,280.70
E372 30-nov.-23| NANCY DE LA TORRE PAGO DE REFACCI Transf N° 100489020 0.00 3,100.56 1,169,180.14
E373 30-nov.-23 REFACCIONARIA PAGO DE REFACCI Transf N° 90489020 0.00 60,530.68 1,108,649.46
E374 30-nov.-23| MAKA PET S DE RL DE ¢V PAGO DE ALIMENT Transf N° 80489020 0.00 9,949.98 1,098,699.48
E375 30-nov.-23| MARIA DE JESUS MARTIN PAGO DE PUBLICI Transf N° 626721 0.00 13,770.00 1,084,929.48
E376 30-nov.-23| MAURICIO RUIZ DE ALBA _PAGO DE ARTICUL Transf N° 70489020 0.00 68,289.78 1,016,639.70
E377 30-nov.-23| GABRIEL CAMPOS PAGO DE MATERIA Transf N° 626723 0.00 17,009.04 999 630.66
E378 30-nov.-23 CARMEN GUADALUPE PAGO DE PLANTAS Transf N° 60489020 0.00 7,915.00 991,715.66
E379 30-nov.-23| LUBADI S.A. DE C.V. PAGO DE ANTICON Transf N° 626726 0.00 9,390.40 982,325.26
E380 30-n10v.-23| LUIS MANUEL CARRANZA PAGO DE REFACCI Transf N° 626728 0.00 1,150.00 981,175.26
E381 30-nov.-23| CANELO VENTA DE PAGO DE REFACCI Transf N° 50489020 0.00 4,396.40 -976,778.86
E382 30-nov.-23 MARE:ELI'NB SANCHEZ _ PAGO DE MANTENI Transf N° 40489020 0.00 26,564.00 950,214.86
E383 30-nov.-23 CLINICA MEDICA DE PAGO DE SERVICI _Transf N2 30489020 0.00 34,745.58 915,469.28
E384 30-nov.-23| AIDA ASUNCION PADILLA PAGO DE HONORAF Transf N° 20489020 0.00 1,500.00 913,969.28
E385 30-nov.-23| MOISES LOZA GARCIA __ PAGO DE HERRAMI Transf N° 10489020 0.00 6,300.00 907,669.28
E386 30-nov.-23| MARIA INES VAZQUEZ _ PAGO DE RENTA D_Transf NS 627707 0.00 106,719.91 800,949.37
“E389 30-nov.-23| CFE ébﬁmxsmADOR DE PAGO DE ENERGIA Trapsf N° 6280059 0.00 15,865.00 785,084,37
E390 30-nov.-23 CFE SUMINISTRADOR DE PAGO DE ENERGIA ‘Fransf N° 6280026 0.00 27,692.00 757,39},37
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MUNICIPIO DE SAN JUAN DE LOS LAGOS, JALISCO.

ADMINISTRACION 2021-2024

Impreso: 7-feb.-2024 Pdgina 7de 7
[ Péliza Fecha Cargo(s) Abonofs) Saldo]
E391 30-nov.-23| CFE SUMINISTRADOR DE  PAGO DE ENERGIA Transf N° 6280071 0.00 12,864.00 744,528.37
132 30-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE  INGRESOS DEL DIA Transf N° 2182883 13,453.92 0.00 757,982.29
132 30-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE  INGRESOS DEL DIA Ref N° 70210 310,440.45 0.00 1,068,422.74
D198 30-nov.-23| 1120 GASTO CORRIENTE _ TRASPASO DE LA C Transf N° AUX. EDO. : 600,000.00 0.00 1,668,422.74
‘NOVIEMBRE  11,508,J84.33. . '10982,407.7p &3 7 "1 eesa22.74
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BBVA

(4)
Estado de Cuenta

MAESTRA GRUPO EMP.Y GOB. M.N.
PAGINA 1/23

DEL 01/11/2023 AL 30/11/2023
30/11/2023
MUNICIPIO DE SAN JUAN DE LOS LAGOS JALISCO G1s2eii20
GASTO CORRIENTE 14302353
